
UCHWAŁA NR XXXII/253/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/158/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy 
Bestwina na rok 2017

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 1875)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 111 971,01  zł. - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały w działach:

- 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 95 000,00 zł.

- 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o  kwotę 5 000,00 zł.

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 11 971,01 zł.

1) dochody bieżące o kwotę 111 971,01 zł.

a) Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  o kwotę 95 000,00 zł.

- z tytułu zwiększenia  wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

b) Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw o kwotę 
5 000,00 zł.

- z tytułu zwiększenia  wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

c) Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 11 971,01 zł.

- z tytułu zwiększenia  dotacji celowych w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, oraz płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 11 971,01 zł. - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały w dziale:

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 11 971,01 zł.

1) dochody bieżące o kwotę 11 971,01 zł.

a) Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 11 971,01 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 7174



- z tytułu zmniejszenia dotacji celowych w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, oraz płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 104 317,94 zł. - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały w działach:

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5 000,00 zł.,

- 801 - Oświata i wychowanie  o kwotę 4 117,94 zł.,

- 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 2 640,00 zł.,

- 855 - Rodzina o kwotę 2 560,00 zł.,

- 926 - Kultura fizyczna  o kwotę 90 000,00 zł.

1) wydatki bieżące  o kwotę 104 317,94 zł.,

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminu na rok 2017 o kwotę 4 317,94 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały w działach:

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 2 197,09 zł.,

- 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 200,00 zł.,

- 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1 920,85 zł.,

1) wydatki bieżące o kwotę 4 317,94 zł.

§ 3.   Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii, 
który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały

§ 4.  Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 45 566 027,96 zł.,

2. po stronie wydatków kwotę 47 681 992,96 zł.,

3. wynik (1-2) deficyt 2 115 965,00 zł., Deficyt budżetu Gminy Bestwina zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
1 275 000,00 zł., oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 840 965,00 zł.

4. przychody wynoszą  4 014 725,00 zł.,

5. rozchody wynoszą 1 898 760,00 zł.,

§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7174



Dział Rozdział Paragraf
010

01010

0940

756

75618

0480

801
80101

2057

2059

Razem zwiększenia 111 971,01

Razem zmniejszenia 11 971,01

Zmiany w planie dochodów

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

11 971,01

Szkoły podstawowe 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

- 11 971,01

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

5 000,00

Oświata i wychowanie 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich 
poborem

5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

5 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 95 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 95 000,00

Treść Kwota
Rolnictwo i łowiectwo 95 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/253/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7174



Dział Grupa Treść

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Ochotnicze straże pożarne

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

Przedszkola 

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

Gimnazja

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

Stołówki szkolne i przedszkolne

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

Razem zwi ększenia: 104 317,94

90 000,00

Razem zmniejszenia: 4 317,94

410,00

90 000,00

92601 90 000,00

2 560,00

85504 2 560,00

2 150,00

- 1 920,85

85401 - 1 920,85

- 1 920,85

85154 2 440,00

2 640,00

- 200,00

80148 - 1 019,66

- 1 019,66

2 440,00

4 117,94

80110 - 86,39

- 86,39

80101 - 1 091,04

- 1 091,04

80104 4 117,94

75412 5 000,00

5 000,00

1 920,85

Rozdział Wartość

5 000,00

Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/253/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7174



dział rozdział § wyszczególnienie plan

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj ących osobowosci 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 140 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 140 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 140 000,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

851 108 662,71 36 772,71 71 890,00

85153 10 000,00 4 000,00 6 000,00

85154 98 662,71 32 772,71 65 890,00
852 2 000,00 2 000,00 0,00

85205 2 000,00 2 000,00 0,00

855 42 560,00 3 766,31 38 793,69

85504 42 560,00 3 766,31 38 793,69

153 222,71 42 539,02 110 683,69RAZEM

Ochrona zdrowia

z tego:

Pomoc społeczna

WYDATKI

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwalczanie narkomanii

Zadania w w zakresie  przeciwdzialania przemocy w rodzinie

Wspieranie rodziny

Rodzina

Dział Rozdział Wydatki bieżąceNazwa

DOCHODY

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań okre ślonych w gminnym programie profilaktyki, rozwi ązywania problemów alkoholowych i 
przeciwdziałaniu narkomanii  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/253/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7174


		2017-12-19T10:10:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




